SINEAX A230/230S
带系统分析功能的多功能电量监测仪
GOSSEN METRAWATT                                                                                           1
优势
 系统分析，测量谐波，不对称，THD，平均值，
最大最小值。
 深 46mm, 紧凑结构，安装，购买，施工成本低。
 14mm高清 LED显示，适合远距离观看。

带系统分析功能的多功能电量监测仪
GOSSEN METRAWATT                                                                                           2
订货号 输入
供电
特点
 A230 A230s
500V,5 A 85-253V 带Emmode 201 152 968 --- ---
500V,5A 85-253V  152 942 154 782
500V,5A 85-253V 经测试 152 950 154 790
500V,5A 20-70 V  152 926 154 766
500V, 5A 20-70 V 经测试 152 934 154 774
500V, 1A 85-253V  152 900 154 740
500V, 1A 85-253V 经测试 152 918 154 758
500V, 1A 20-70V  152 885 154 724
500V, 1A 20-70V 经测试 152 893 154 732
500V, 5A 85-253V 带Emmode 203
不经测试
155 649 155 657
500V, 5A 85-253V 带Emmode 204
不经测试
158 651 158 669
功能
测量 I1 I2 I3，U1 U2 U3，频率，相位角，内部集
成电流变送器，不需要外接变送器。
每周期采样 32次，15次谐波内均可测量。
DIN40 110的 part 1和 part 2负责计算，四限制。
SINEAX A230的显示波形图， SINEAX A230s同上
1：输入电压
2：输入电流
3：保护电阻
4：电隔离
5：微处理器
6：扩展模块接口
7：操作键
8：扩展模块
1相   2相   3相
最大
符号
最小
K：  千
M：  百万
M+K：十亿
cos-phi
平均值
总值或系统值
双金属符号（I-avg）
电压增值
综合象征（间隔值）
SINEAX A230/230S
带系统分析功能的多功能电量监测仪
GOSSEN METRAWATT                                                                                           3